Ventosa com conexão Somente borracha
 65
 6
5
3/8BSP
1/4 BSP
M8 (X4)
17
0
 3
5
26
 4
0
Como pedir:          NPDL170-177-(MATERIAL)(SHORE A)-AL3
Ventosa Completa-Cod:    NPDL170-147-NIT40-AL3 (NBR)
                                               NPDL170-147-NIT60-AL3 (NBR)
                                               NPDL170-147-BN30-AL3 (B.Natural)
                                               NPDL170-147-SIL30-AL3 (Silicone)
                                               NPDL170-147-SIL60-AL3 (Silicone)
Somente Borracha-Cod:    PDL170-147NIT40  (NBR)
                                               PDL170-147NIT60  (NBR)
                                               PDL170-147BN30  (B.Natural)
                                               PDL170-147SIL30  (Silicone)